



T.C.  
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI  
Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü

Sayı : 63413363 - 205.99 / 376  
Konu : Diğer

26/01/2015

DAĞITIMDA GÖSTERİLMİŞTİR

27/02/2014 tarihli ve 28926 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Sanayi Tezleri Projelerinin Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik" kapsamında yürütülen Sanayi Tezleri (San-Tez) Programı; sanayimizin önemli bir kısmını oluşturan KOBİ'lerimizin Ar-Ge ve inovasyon kültürü kazanmaları ve sorunlarını üniversitede üretilen bilgi birikimini kullanarak işbirliği içinde çözme alışkanlığı edinmelerini amaçlayan bir destek mekanizmasıdır.

2006 yılından itibaren Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen programın amacı; üniversite-sanayi işbirliğinin kurumsallaştırılması, ülkemize katma değer yaratacak ve uluslararası pazarlardaki rekabet gücünün artırılmasına katkı sağlayacak yeni ürün ve/veya üretim yönteminin geliştirilmesi, mevcut üründe ve/veya üretim yönteminde yenilik yapılmasına yönelik sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda yüksek lisans ve/veya doktora tez çalışmalarını içeren projelerin desteklenmesi, izlenmesi, sonuçlandırılması ve sonuçlarının değerlendirilmesidir.

2015 yılı "San-Tez Programı" başvuruları 02 Şubat 2015 tarihinden itibaren başlayacaktır. Başvurular yıl içerisinde sürekli olarak alınacak olup, proje yürütücüsü akademisyen tarafından on-line olarak Ar-Ge web portalı ([biltek.sanayi.gov.tr](http://biltek.sanayi.gov.tr)) üzerinden yapılacaktır.

Bu çerçevede; başvuru başlangıç tarihinin üniversitenizdeki tüm akademisyenlere bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Cevahir UZKURT  
Bakan a.  
Genel Müdür

EK:  
DAĞITIM LİSTESİ

Özlem Coşkun  
Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü  
22.1.2015  
M.ÖZLEM COŞKUN  
M.ÖZLEM COŞKUN

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu  
2151.Cadde No.154 06510 Çankaya /ANKARA  
Telefon : 03122015275

Bilgi için İrtibat: Özlem COŞKUN Sanayi ve Teknoloji Uzman  
Yardımcısı

e-posta : [ozlem.coskun@sanayi.gov.tr](mailto:ozlem.coskun@sanayi.gov.tr)

Faks :

Elektronik Ağ : [www.sanayi.gov.tr](http://www.sanayi.gov.tr)

Evrak bilgisine [www.sanayi.gov.tr](http://www.sanayi.gov.tr) adresindeki e-hizmetler bölümünden, "tuzumA54257" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.